
○観音寺市発注分
作成：観音寺市総務部総務課契約係

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道南下津４号線用地測量業務委託 観音寺市南町 1,265,000 ㈱上智　中四国支店

2 指名競争入札
坂本地区外下水管布設工事実施設計業務委
託

観音寺市内 9,350,000 ㈱環境防災　観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
生活環境課積替え施設建物設計その他業務
委託

観音寺市瀬戸町 5,720,000 ㈲開建築設計室

2 指名競争入札
木之郷分団屯所建設工事　実施設計業務委
託

観音寺市木之郷町 2,552,000 ㈲落合調査設計一級建築士事務所

3 指名競争入札
観音寺中学校防球ネット改修工事　実施設計
業務委託

観音寺市八幡町 550,000 片山康俊建築設計室

4 指名競争入札
観音寺スマートIC（仮称）関連環境整備工事５
に係る測量設計業務委託

観音寺市新田町 5,390,000 ㈱五星　観音寺営業所

5 指名競争入札 双子上池・下池詳細測量設計業務委託 観音寺市池之尻町 1,265,000 ㈱環境デザイン

6 指名競争入札
第２運動公園施設設備工事　実施設計業務委
託

観音寺市凪瀬町 28,600,000 ㈱五星　観音寺営業所

7 指名競争入札 市道庁舎西線物件調査再算定業務委託 観音寺市豊浜町 1,529,000 ㈱上智　中四国支店

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
第１号汚水幹線（圧送管）調査及び診断業務
委託

観音寺市観音寺町・
南町

4,180,000 ㈱極東技工コンサルタント　香川事務所

2 指名競争入札
市道西原南線（西原跨道橋）耐震設計業務委
託

観音寺市豊浜町 9,350,000 ㈱五星　観音寺営業所

3 指名競争入札
市道百々丸井線（丸井橋）橋梁補修設計業務
委託

観音寺市大野原町 4,387,900 ㈱環境防災　観音寺営業所

4 指名競争入札
市道駅通り池之尻線（池之尻工区）物件調査
業務委託

観音寺市池之尻町 1,595,000 第一測量㈱

5 指名競争入札 観音寺スマートIC（仮称）家屋調査業務委託３ 観音寺市池之尻町 1,870,000 ㈱五星　観音寺営業所

6 指名競争入札 市道鹿隈柞田線物件調査業務委託 観音寺市植田町 1,870,000 ㈱プラムコンサルタント

7 指名競争入札 令和５年度　地籍調査測量業務委託 観音寺市内 31,130,000 ㈱上智　中四国支店

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
観音寺スマートIC（仮称）関連環境整備工事７
に係る測量設計業務委託

観音寺市古川町 3,135,000 新宅工業㈱

2 指名競争入札
令和５年度　林道五郷財田線・西間谷橋　橋
梁長寿命化工事実施設計業務委託

観音寺市大野原町 5,610,000 ㈱五星　観音寺営業所

3 指名競争入札
観音寺市公共下水道管路施設ストックマネジ
メント計画に伴う詳細設計業務委託

観音寺市内 18,700,000 オリジナル設計㈱　香川営業所

4 指名競争入札 市道下木屋豆塚線物件調査業務委託 観音寺市大野原町 2,310,000 ㈱東洋コンサルタント

【令和5年5月18日　入札結果】

【令和5年4月27日　入札結果】

【令和5年6月8日　入札結果】

【令和5年6月29日　入札結果】



№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 観音寺市橋梁定期点検業務委託 観音寺市内 5,808,000 ㈱環境防災　観音寺営業所

2 指名競争入札
観音寺スマートIC（仮称）関連環境整備工事６
に係る測量設計業務委託

観音寺市池之尻町 6,600,000 ㈱五星　観音寺営業所

3 指名競争入札
市道粟屋堂之岡線（粟屋工区）物件等調査算
定業務委託

観音寺市新田町 1,540,000 ㈱五星　観音寺営業所

4 指名競争入札
豊浜幼稚園園舎解体工事　実施設計業務委
託

観音寺市豊浜町 3,520,000 ㈲開建築設計室

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 令和５年度林道橋定期点検・診断業務 観音寺市内 3,520,000 ㈱五星　観音寺営業所

2 指名競争入札 市道姫浜上松線（亀錦橋）測量設計業務委託 観音寺市豊浜町 3,025,000 共同設計㈱　観音寺営業所

3 指名競争入札
伊吹漁港34号護岸改良工事　詳細設計業務
委託

観音寺市伊吹町 968,000 ㈱ファースト　観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 観音寺市橋梁定期点検業務委託（その２） 観音寺市内 11,963,600 ㈱環境防災　観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
観音寺スマートIC（仮称）用地測量業務委託
（２工区）

観音寺市古川町・新
田町

3,520,000 ㈱五星　観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
伊吹漁港水産生産基盤（特定）整備事業　基
本計画変更資料作成業務委託

観音寺市伊吹町 1,056,000 ㈱ファースト　観音寺営業所

【令和5年10月19日　入札結果】

【令和5年12月21日　入札結果】

【令和6年2月15日　入札結果】

【令和5年7月20日　入札結果】

【令和5年9月22日　入札結果】


